
* * ěf; SMLQUVA O DILO

_ 30? č. .„,.ř/af/,..„.„/O/RM/2o22
\ ,

č“ 5 (schválena RM na jednání dne 02. 05. 2022, usn. č. 432/2022)

*— n:
,Žíi 55

podle 5 2586 a násl, zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

5 w
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:
_č. účtu:

(dálejen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: IZOP-PB s.r.o.
sídlo: Seifertova 525, 261 01 Příbram

zastoupený: Ladislavem Hlomem, jednatelem
IČO: 01951891
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 213082

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Ladislav Hlom, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, lng. Markéta Pavlištová Havlová,
kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díia, vyjma změny či doplnění této smlouvy
o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále

oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy,

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Ladislav Hlom, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla,

u. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „Odvlhčení MŠ Perníková chaloupka"
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,
daném dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

„
HStrňnka



';ď'predmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvaiitě dle projektové dokumenace (dále též PD)

, zpracovane projektantkou Dagmar Lechnýřovou, se sídlem provozovny Čechovská 69, 261 01 Příbram, IČO:

,
/ 13298089 v 01/2022, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy

iš o dílo,

?? součásti předmětu dlla jsou 1 takove práce a dodávky, ktere nejsou primo uvedeny v nabldkovém rozpočtu,

Ž nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě,

ž předpokládané projektovou dokumentací , a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecne závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního

povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technickeho a technologického sjednávají se jako závazné

technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny

výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instaiaci či aplikaci takových materiálů a
zařízení . Provedení všech

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2

vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitelejsou

nedílnou součástí této smiouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-H při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis
těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenitjej podlejednotkových cen použitých pro
návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy

v nabídkovem rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke
smlouvě"

(shrnující jednotiive zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu

dokončení. Zástupcem objednatele (případně ] TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho cené zahrnuty.

2.5. Zhotovitei prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámí! s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy

veškere technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle či, II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání dila dle čl. 7.1.)

- 27.06.2022 nejpozději do 8 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí—li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednanem termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se vdobe realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem kprodloužení

termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelemje závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této

smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací

zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení splněním

závazku provest dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takoveho přerušení se pak

,
2lStránka



prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla byio vyvoia'no faktem, že zhotovitel
neprovádí dílo v souiadu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín'
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele
neprodlouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je
stanovena na zaklade cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré na'kiady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl, H této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí: ]

Cena 721 367,00 Kč bez DPH \

Kcene bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souiadu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4,3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj, pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená \
v odst. 41. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku

'

ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitet nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
:

jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem dílaje po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo kúhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotoviteiem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů),

Faktura musí zejména obsahovat: Š
pořadové číslo dokladu ]
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu IČO, DIČ \
DIČ plátce ]
předmět dodávky a den jejího plnění 3
den odeslání faktury a datum její splatnosti ;
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

53, Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včienění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

,
““Make



5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla, Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodélků a jeho předání a převzetí objednatelem, V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodelky, bude zhotovitei oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků dita.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, ktere provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu dna tak, jak je
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9, Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dane),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou,

Vl. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ktere se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitei nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provest jiným dodavatelem, a to bez vlivu na

záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smiouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatei, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vznikle takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybné kdalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvnén
odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasene práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

63. Práce, ktere vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa—li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se tak, může jejich
odstranění na nákiady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kdejsou uskladněny dodávky pro stavbu,

,
418tráníwí



6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništL Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků Vlll, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případné objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých
např, nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnostje povinen na

výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednate! oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o

pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací .

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a

příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—Ii objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

- název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
. přehled všech provedených zkoušek jakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
- seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednate! je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění . Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovite! vyzve objednatele nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní , je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednate! kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení praci podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6,18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádné

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

5 \ S 1 r 21 3; k u



6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 61). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, žeje škodlivý z hlediska platných
? hygienických norem, Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materia! vhodný s tím, že veškeré náklady stím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění) suti,

zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel

okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díia vznikne.

Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená

evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro
předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitei povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů

vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové

výzvy objednatele.

6.23 Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),

pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádné pečovat o zákiadní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25 Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí, Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díia hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení kužívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

627, Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišt'uje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude—li v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek & nebude—Ii uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit

přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

GlSlránka



š 6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen
v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

ž jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

;
6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu

či jiných obecně závazných právních předpisů

(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
ktakovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady
nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud
budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a

přístupu do existujících objektů (pro pěší
i techniku).

*
633. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla

do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

postupovat ve stavebních pracích tak, aby
nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození po

dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání
díla objednateji)

opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své nákiady zajistí jejich opravu
třetí osobou. O

případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis
do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské

sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných
osob a učinit veškerá opatření,

aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování
okolí prašností, nadměrným hjukem či znečišťováním

a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních

mechanizmů.

6.35, Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady,
které jsou potřeba k provedení díla dle

této smjouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty,
a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky
a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo
možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou

zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě
nebo jejích přílohách,

6.37. Objednatej má právo změnit rozsah díla, případně vypustit
provedení některých praci aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtechto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dile, a to až do doby jeho předání objednateli po

řádném dokončení díla.
*

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla

dle článku !|. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po

prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany
zhotovitele i předání všech listin, ktere se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody kpoužití, geodetické zaměření, geometrické plány,

dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují
k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případné jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení
zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně
provedeny a doloženy příslušnými doklady.

73. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou
formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí
díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího
řízení, je-Ii termin navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4, 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. Vpřípadé, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky,
bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodélků

'

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude - Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen
odstranit

'
7jSiránku



;; je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

?
7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodélky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

Vl||.VADY DÍLA

8.1. Dílo ma vady. jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této sm|ouvy, tedy zejména

kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně—

technickým předpisům, případné pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají

z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovene právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

data předání díla, případně odstranění posiední vady za posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, ktere objednatei zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem p!nění dle smlouvy o dílo a dále pak

nesprávným užíváním díla. U specifických částí díia, které lze samostatne funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu

s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční iist dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

93. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotoviteie bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4, Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu

nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby

odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odesianá objednatelem

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené
dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7, Objednatel má právo v záruční době reklamovat & vady díia, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

, ,
ŽHSVŽVTŠHŘÍI



; x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) \

Ž 10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení pří úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4, Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí, \
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo \
vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu :
ve výši 5.000 Kč. 3

š
10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedoděiky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak \
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč \
za každý nedodělek či vadu a den prodlení. \

\
10.6, Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého \
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
o tuto částku snížit proplacení faktury (díičí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

skutečnost zhotoviteii.
'

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou

stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst, 6.1.);
. provedení díla v dohodnutém termínu;
o provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými nákiady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že

ke dni podpisu této smlouvy jsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smlouvy.

12.2. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatne zmeně okoiností v souladu s 5 1765 CZ tak, že

jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude

schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“) přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností die uzavřené smiouvy, mohou se

V „
“Stránka



Ž strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejde|e o délku

časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí této

š překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro

plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření , která k eliminaci
vlivu takových okolností

na plněníjejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
7 kalendářních

dnů od vzniku překážky plneni. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení

lhůty pro plnění. Město Příbramje zároveň, v případě vzniku překážky plnění na
straně dodavatele, oprávněno

plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, ktere zhotovitel do doby

oznámení ukončení objednateli die této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné

stavby včetně provedení soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet

díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky

vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou

dotčeny.

12.3. Ustanovení & 2913 odst. 2 CZ 0 zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitejem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhe do pěti

dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují,

12.5. Nastanou—Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plneni této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smiouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednateje.
12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zamestnanci zhotovitele a jeho

subdodavateiů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,

pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru 3
uživatel jen

s vědomím objednatele.

12.9, Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a
které při jeho

činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.11. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobky

certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy,

12.14. Daiší vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související

nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném

znění & udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

10[S!ránka



Ž byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb,

v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

':
12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

X

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném ž

rozsahu nesou veškeré důsiedky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv. É

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
,

dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smysiu
občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je
místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání

této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude
tím dotčena

platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního
účelu minulé dohody.

12.21. Nedílnou součástí uzavřené smiouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Příbrami dne: mm

za objednatele: za zhotoviteie:

í; 15:52; IČ: 01951891 Di 10201951091



SLEPÝ ROZPOCET
Razom/f/mzowaďc;/awcěoM/ffw/

MílůčmžšwémmčnfB;;vZ/Vc/cíéž

„222%llFéřrfíkeílícňafóulšílťutňaňřírskimwm__
___——
___—
___—
___—
___—

ROZPOCTOVÉ NAKLADY

zškfadátčtovéíáxra ////Gseamímčfuvénámd/
HSV celkem 563 126 Ztížené v'robní podmínk -

z PSV celkem 158 241 Oborová přirážka _
Rl-_Přesun stavebních kapacit _
N__Mimostavenišmí doprava _
ZRN celkem 721 367_-
___-
_-Kompietační činnost IČO) _!
ZRN+HZS 721 367 Ostatní náklad neuvedené _ ;

721 367 Ostatní náklady celkem _ \
zazitotmmwzZao'adnatére/

Jméno : Jméno : Richard Hlom Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpi ' ' odpis:

tel.: 3

lČ: O

Základ ro DPH 21,0— 721 367 Kč
DPH 210_151487Kč
Základ pro DPH 0,0 &

DPH,. „ 010_— %
ŠEÉAZÉGWEKTČELKEM„/“/8?2854Kčf/

Poznámka :

,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



;?

Ob'ekt: 01 Odvlhčení severní stěn v 1.PP

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

1 Zemní práce 240 098 o o o o

18 Povrchové úpravy terénu 10 656 O O O 0

212 Trativody 20 255 O O O O

213 Vsakovací jáma 6 700 0 O 0 O

27 Základy 55 827 0 O O 0

5 Komunikace 9 250 0 O O 0

61 Upravy povrchů vnitřní 23 016 O 0 0 O

62 Úpravy povrchů vnější 15 885 O O 0 O

63 Podlahy a podlahové konstrukce 37 571 O 0 0 O

8 Trubní vedení 6 104 O 0 O O

9 Ostatní konstrukce 15 892 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 76 530 0 O 0 0

99 Staveništní přesun hmot 45 343 O O O O

711 Izolace proti vodě O 77 142 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 7 792 O 0 O

721 Vnitřní kanalizace O 6 100 O O 0

767 Konstrukce zámečnické 0 25 669 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 11 456 O 0 O '

781 Obklady keramické 0 4 999 0 O 0 Š

783 Nátěry o 10 872 o o 0 €

784 Malby 0 14 210 O O O 2

;

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY ;

——-_—a
___—_:
___—__— Ě
___—__—ů &

;

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



ší Slepý rozpočet

š! Stavba: 20220008 MS Perníková chaloupka Kutnohorská 101 Rozpočet: 20220008

5

__
m119001401R00

Dočasnézajištěnípotrubívevýkopu m 7120 320,00 2304110

iš?'ÍÍÍZÍIÍ"""ÍÍZÍÍ""'"'"'"""'"'ŽÍIÍŽÍZQZŽÍIÍ' """""533

___-__
3 151101102R00 Paženíarozepřenístěnrýh-příložné-hl.do4m m2 58,60 320,00 13752100

%ěšěšěšiěšěvíěžěšňěšěéěiuíŽÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍIÍÍIZIÍÍZ....ŽŽŠ.ÍIÍÍÍÍI ÍZÍŠŽÍŠÍII

73255 ......3953?

FS??ĚQPIPYPŠW.„sam.čšy................_._......__........_....... 58-58 !
58,6 "__-55,5)

139600012RAF Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz kolečkem

d020m .E“3._ ......4249 “00,00 10893000
Z.?ĚÉE?!(.ÉCQYQĚÚŽŘÉÉQĚĚÉH..........._......................_.....
281223 „7.23

531222 ......ŽŘĚ?
“.1.v?f9.»čšÍ1—.1.5.íí................. „„...—???
19081131 „...—Ím
1908111..._...—3Íě'7

05509433 ......5933
9935012392922.29.5......_._..........._.._..............._.. ..._._??;?>.8
09.0.52PI9YPFIFPRŠ'PHČĚE'....._....._ „33499
q;,_1_____ 63,10
47,7 """1'1'7'36

7 139600012RBH Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění. naložení, odvoz

do 15 km m3 17,70 2 700,00 47 790,00l--l--
175200010RA1 Obsyp objektu vytěženou zeminou se zhutněním dovoz

zeminy?_YĚÉÉ'É'JPřÉ'.?.?ŠŘT__._................._...... .."13_. ...,..ří'ž? 930100 43 58400
ŽŠŠŠŠŠŠBLQYQĚÚĚQ?S.CZHĚŠU..._._.
€?J........ .....' "ZÍÍZÍÍÍÍ...........„ Z 2123930
11.07.5591!;ŠÍQ..........:.....::::...................._:::_ „„...—12315
370908 ......:9.—?.0
—O.7*1,0*1,0

____ __ ___________ "__" _____'p_.:/'0

Šz',2(5"""""":::"'
" "

-2.4š
íífžiřšíěísíííííí....IIIIZZZIIZIŽŠZIŠŠŠZŠZIIIIIZIZZIZÍZZIÍÍŽ :::-říši
230703 ......:.5.=??
*Š9I'ÉC.PI????HÍFP.š?F.ĚW....._...................._.._.._......... 3.553
45,4

"
45,40

m__
181101102R00 Upravapla'něvhor.1—4,sezhutněním m2 15,30 240,00 367200"__-_-

10 181300010RAC Doplnění a rozprostření ornice v rovině tl.15 cm dovoz ornice

ze vzdálenosti 5km, osetí trávou m2 36,00 110,00 3 960,00l-_l--
11 10364200 Omice pro pozemkové úpravy m3 540 550,00 302490

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



%
Í?
; Slegý rozgočet

;? Ob'ekt: 010dv|hčenísevernístěn v1.PP

W-—3e*o„1s w—
[Hilm—

I-_----štěrkem fr.16-32mm, geotextilie m 28.00 420,00 11 760,00

14 953761131R00 odvětránítroubamiPVCkruhovýminadterén DN125 m 900 515100 5535100l-_I--
mim_

U---komplprovedem, vc.zemmch pracu 1,00 6 700,00 6 700,00

__
m__----FeZn 30 X 4 mm m 30,00 65,00 1 950,00

17 274272120RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, !|. 20 cm výplň tvárnic

*EÉ'BQÉDÉFEÍŠŽČĚQBEÉPSJÉĚÉÍYÝÉE'Ě...................... .mZ.. ......393939 182000 35 308100
%???Ě'ĚĚEEQYÝĚÚÍÚĚŽQÉĚĚÉ...__........_..__.....,......_.._._.._. *

(07405407W75W14ř
(051095>075......3.-59
Konec provozního součtu 19,43

18 274313611R00 Betonzákladových pasů prostýC16/20 m3 245 235000 575750 Š

žěšěšěšěšěžěžěšviěšěěěrlšZŽZIZÍZZZZIZZZIZIIZZZIZIZIŽÍIÍ.ZIZÍIÍ 21:12:22:
9904<2756> ......399

Konec provozního součtu 2.45

245 """"Í'245
19 274351215R00 Bedněnístěnzákladových pasú-zřízení m2 1530 52000 826800

áěšěšě%ŽěíéžěžěšáěšěěěšuíÍŽŠŽŠÍŽÍŽÍZŽÍÍŽÍIŽÍÍŽZÍZÍÍZÍÍÍÍÍ.ÍÍIÍÍZÍ ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
<0717507>099 ......15?
wswzomwe „......983
<0907>09 „......959

“WW“ _______?_é? Í
<050605>04 .......?.-?ř í
Konec provozního součtu 15.93

'

&
21 622904112R00 Očištěnístěny1.pptlakovouvodou m2 51,90 4000 247500 ,l-_I--
__

!me—_
23 319201311R00 Vyrovnánípovrchuvni.zdiva maltoutl,do3cm m2 1120 20500 229500

áěšššéšíěěěvlěžšEěěšéěššěÍiIII:...........IÍŽŽÍIIZÍŽZjíílílí III....Ž.
%ÉÉYŠI_RKYPP;ŠÍÉĚQĚÍÁ—FŽÍMZ.„.................................. ......313?
Konec provozního součtu 11,19

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



&%

Ob'ekt: 010dvlhčenísevernístěn v1.PP

/ w/Cšíf'žNůWMžŘÝZ/ýiz5,1%mwfsíxř
_m mo—

25 612421231R00 Opravavápennmítekstěn do10%pl.»štukových m2 43,90 90100 440130

žščěšě'k'éFév'ěžěšáéšěěšřšÍ..Í"""Í..."“ÍZŽÍZÍÍÍŽÍLZÍIŽ" '""ŽÍÍŽ"
ĚěčřříěĚíŠŽšĚÝAŠŽĚÍŽ.Ě?.....:::.....:..................... ......řiž?
“l-?:U.—.2.3.Í1.».2.>f.<í*.fš?Í9.lěž........................................ ......:.2.-.3? .
ÉŽÍPIÉYPŠ(.g—ÍĚŠŽĚŘĚŽÍĚÍĚ'ŠĚ...................................... ......??;?.5
í6<12833\<436015>„.„..2.3?
*SPPĚC.PIPYPFEÍÝP.???.Ě'P.......................................... ......ř?;?? 1
48,9 4880 :;

26 612421637R00 Omítkavnítřnízdiva,MVC,štuková
__

m2 34,50 375,00 1297500 Š

72%šššěšíéčěžěěěšěěšěěššěÍÍÍŽŽÍ....ÍŽZÍÍ....ŽZÍÍŽÍZŽÍI..Z.ÍŽÍZÍIÍ IŽIŽÍZÍI'Z %
3333353303234 ......??.Š? ]

uzavefv'vnMW ......33.??
Konec provozního součtu 34,60

346 """"škíšb

m__
28 6224543111200 Vyspravení nerovností vnějších stěn omítkou cemhladkou do

\l-_l--
skladba b)“61,9 61,90 i

29 622904121R00 Ruční čištění stěny kartáči od zeminy a zbytků beton.kcí z
'

ang'dvo'k“ „"32.. ......?3.99 6090 371430
'

%K*??Q%.Ř>j?3.vfž................................................... ......?3;?9 &

Zacatekpmvozmhosoucm

Konec provozního součtu

30 629995112U00 Očištěnívnějparapetů kartáči m2 390 10500 40950

ZlěšášéšíéEěžěžěšěěšěěššěIZŽŠÍ....Í...Í..ZÍZZÍŠZÍŽŽÍZŽI.ZÍÍŽÍÍÍ ÍÍZÍZIÍÍI
kiadbo142043........3.43
“36305304 .......9.€>9
K???P.P'9Y9?.“.ÍP9.É9.L?ČÉP....... .3....?.-1
5,9

' ' " '
3,96

[%$-__ ?
&
i

33 631310032RAO Spádovámazaninazbetonuc16/20,t|.6-10cm m2 475 530,00 323030 E

išš—LšřšÍÍ..Í.....ZZÍÍÍZ...I....ÍZŠŽ..Ž...ZÍÍŽÍZÍZZZŽZÍŽ.ŽIŽ.ÍÍ ÍÍÍÍŽIÍží-šě %
0505 „93:5 5

0,5'0,6
'
0,30 i

34 631310032RA1 Dopiněníbetonu meziangl.dvorkyC16/20,tl.10cm m2 210 550,00 1365,00

žěšššěěíéšěvlěžvššěěÍšěěěšu.ÍZÍŽÍÍZ.ŽIZ...ŽÍÍZÍŽŽŽZZÍÍŽÍŽÍZ..ZÍÍÍŽŽÍ ...IÍÍZÍÍÍ
(P;??.íQvÉÍQŘŠTPŠYŽÍQÍ......................................... .......3.—93
(R??.tQÁŠÉÉQAŽŽÍQvZ.............................................. .......3.—9?
Konec provozního součtu 209

21 "."-"2116

35 631320031RAD Podkladní mazanina z betonu C 16/20, tl. 8 cm vyztužená sítí

*.?Eěi'.ř;9.9*5?.159č1?95í?'?.................................„"12........?.?9 80000 744000

2353533??.FŠÉQYÉĚPĚÉŘHYĚĚÉ................................„......
??.?.dha.?.).3.?ÍQv1*.6............................................... ........7.-?.8
0,941? 0.63

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Í
Slepý rozgočet

Ob'ekt: 01 Odvlhčenísevernístěn v 1.PP

/ čísféqíqžgw/ž//Qázévaoíažkf//í/4m'MM?
1007 .......9;Ž9

..
Konec provozního součtu 9.31
_

93“'"-"930

37 632450024RAO Cementový potěr tl.30-50 mm m2 8,30 350,00 293300l-_---
38 632921413R00 Dlažba Z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm dlaždice

5050/6“ ..?!Á. ......37399 78090 1326000

????ĚŠUŠEĚYÉĚĚÉŘQYĚEH............_.._........._._....„......

1420534 .......'.3;?_6
05058 ..._._:9.?9

53118 „......Ř—É?
123058 ......:9_ž3f'
128068 „....:1515 ,
1004 .......'9;?9 Í

KOPSC.Pf9y9špji39393ač39........._......._.. „...??? Ě

začatekpmvozmhosoucw
0
Konec provozního součtu

G&ádfáhždfanověkvnmkceí//“/

“__-___vsakovacídren kus 200 190000 380000

41 871313121RT3 Propojenídna dvorků potrubím PVC KG DN 125 vč.dodávky

"Ub __!P... „.....9539 24090 230490

1,05+1,05+2,5 4,60

do betpatky kus 1,00 420,00 420,00

43 916561111RT4 Osazenízáhonobrubníkúdcložezc12/15sopěrouvóetně

*ZĚEH'ÉÉ'ÍĚÉŘBIŠ'ĚŠÉ'P........._.........._.......__„...... mm... ....„2129 24090 552390

Zacatekpfovozmhosoucw
1.3.0.!;?ž9;©??_1;_4?:Q»Št9;-7.f1;2...._...._._.............._........ ......ÍÍÉ?
1,o+o,7+o„51+1,17+0„83+5.3 9.51

kěk'e'c';;?ěbbš'áašššéh'álf'mww'".""""""""""""" ""“"2'7Íšě

44 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažesz1ZI15 m3 050 253090 2144100

Zléšia'šě%ZěčěvlěžešňěšěěěšéIiZZZIiZIIIZlí:iZIíZZZZZIZZZ..._ÍZZIZZZ 11:11:12 e
Konec provozního součtu 082 E

08 """-030 :'

I-_---_vstupu nepovolaných osob“ rn 20,00 8000 160000

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



/ Slegý rozpočet

/

Ob“ekt: 010dv|hčenísevernístěn v1.PP

[511_—
48 113106121R00 Rozebránídlažebzbetonovýchdlaždicna sucho m2 1530 50,00 765,00

žěšššěšíěčěvíěžěšěěšěěěšěŽÍŽŽÍŽŽŽŽŠÍÍÍŽÍÍÍZŽÍlŽÍŽÍÍÍÍÍŽŽŽQZÍÍÍÍZ ŽZÍIÍŽÍÍŽŽ'
<2416><05<>35> .. 3.6'7
(292-233;?HJ;?ÍQL€Í%>:?G.—.9.2.ŽQŠČŽŽ..::.....::::........::_..:.....-: ÍZ'ÍZÍšfěš

(Š?ÍJÉHJ.9Í9.8.12.>;?Q-.5.5.ÍQ»?3>..„............................_... ..ŽŽÍZŽŠŠB
*ĚPI'FEPÍPYPFNPP.??PĚÉP..............__ 1535 “i
153

' "
"'"""1'5','3E>

“9 ““““—WO 951.535?Př."f.bfžžn.-J€??.B?S*.?FIHFPí'fol-JŠ?T.................[“2.„.....539 54090 2754100 %
Z.?ĚŠÉĚFECQQĚPÍUQ.SRHĚĚQ„..........„............_............. .

Š

*SPPEC.PIFYPFHÍPP.?9P.Č.*P........_...... "575% ]

50 113201111R00 Vytrháníobrubníkůzáhonových m 2530 90,00 2277100

l--iěělššilěí+šěšlcišíěůísšíěíášélžZZIZIZ"IIIZZIZZZÍZZZZI.III"'o,7+o,5+1,3+o,s+4,s
" '

"""—Šíb
51 767590850R00 Demontáž ocelovýchroštů pro použití m2 720 55,00 512,00

áěšěžěšéšěvíěžěšěéIsšžěěšěŽÍÍÍÍÍÍZÍ"ÍÍÍÍ'ŽÍŽÍÍ'ÍÍÍÍÍÍÍÍ.Ž"ŽŽÍÍ '
1580686 ""-53%
050742 ÍZÍZŽŽÍZOZÝŠ %;
69955.prwazafmř9y.č.t9.........„............._......_........_. .......13? &*
712 7,20

52 961044111RDO Bouráníanglických dvorkůzbetonu prostého m3 6,40 250090 15 000,00

žěšššéšěšěvíěžěšěéšěěěšuíÍÍŽÍÍÍŽZŽ"ÍZÍÍZÍÍÍÍÍ'ŽÍÍÍÍÍÍŽIÍ"ÍÍÍŽ II"“
<A?f.1.—?:Q-5š.>:9;2.í9—.9.fzí€...._......Ž' . Í'íšš
0819026 Š'ŽÍJBŽ
<0805>020952 035
QRÉQ-ÍÍPEJÍĚ.........._....„.......:m ..

""Na-„2.7

(0805010952
' W025

Konecprovozníhosoučtu
".“ """"" """“

".."—""B-Šž

54 "'""šžtb

53 965043341RT1 Bouráníbetpotěrutl.do10cm-1,pp(tech.místnost) m3 0,80 235090 228090

ZíěšššěÍkÍéč—žžěěšššěÍsššěěšéŽŽÍÍÍÍÍŽÍÍZÍŽZÍ'ÍÍÍÍZÍÍŽÍÍÍÍÍ.:ÍZÍŽÍZ ""Z-"ŽŠ

*S?PÉ€PI9Y9F.".ÍĚ'P.?0UČW
' _ """OÝŠŠ

0,5 '"""bÍšb

54 978013191R00 otlučeníomítekvnitřníchstěnvrozsahudo100% m2 23,40 7590 1755100

ZléšššěšrššěvlěžěífšěšěěššéÍŽZÍZIII::“ŽŠŽÍÍŽÍZIÍÍŽZŽZZŽZQÍZÍÍÍŽ ZÍZŽZÍÍÍÍ
tecjym[s_tpggtíg._3_+_33,_6_t2.3)_*_3;05_____

'
. 2551

<šŠ;%íÍ1;2.22.lž<ív?ř.“P.—É?3ŠŽ...l:.....:::.:I...::....„..:: Žil" 333%? ;
*SPPÉC.PIPYPFPJFP.599.Č.*9....._.._... “2344 Ě
23,4 '"""2'3',Ab &
___-__.- ř

Ě
ř

___—__.-
'

___—__.-

my_—
[%]—___—

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



20220008 M Perníková chaloupka Kutnohorská 101 Rozpočet: 20220008
Ob'ekt: 01 Odvlhčeníseverní stěn v1.PP

_
61 711140014RAA izolace protivodě vodorovná přitavená, 1x1pr, 1x

esf.-ÉÉÉĚPĚŠ??_Ě'SĚĚ'IQHIPÍ'BŽÍ.„.............._..__.._..... „"I-?.. ....___?;?9 27090 224100l-_l--
62 711150014RAD Izolace protivodě svislá přitavená, 1x1pr, 1xlepenka se

Ske'mu'omz'„912........Ě3.1.v99 32090 1980890

Z.?ĚĚĚŠĚEŽQYQĚÚŽĚĚÉÉE'ĚĚH..........._..............._............

8.0.32?P):ŠQKÍŽÉQŘÉTPÉÉfB—FížLQŠTÍÉFŠ-J....._.........._.... ......Í9;??
<Rr?_5_*.QĚG.ŽÉ Z???Él ??.tQ—Ěáěž!I??R—PÉÍXĚŘ . .. ... . .... ..... ..... 339.3
(.*.-???.3211.??:??žjíí4.1.7.ř3.z€>>.'.2.\f?.......... .. ......35302
(M*RĚQŘÍÍÍ.Í?T9.—*33117.5394V22 “libé
čiši25915>fg......_..... .ÍZÍÍZÍ—ššžč

0303 ......;9.9?

128075 ......:9.-??
08305 „....:93?
'ĚPPÉÉPIPYPFEÍPPÉPPĚÉP.._................................. „.....ÉLW

????š?'SECQYQšUÍ'ÉÝFEĚĚĚH...........::.._.__._..._..::::_....... ....ÍÍÍI.:
0
Konec provozního součtu

63 711210020RAA Hydroizolačnínálěrtěsnicíhmotou 2x protivlhkos

“Penam“ ..m2. ......??;]9 320130 1123100
ĚŠĚÉĚĚĚE'RYQĚUÍÝZÝÉQÉĚÉU.............._..........................

%É'řÉŘFčFJÁQvÍj!ĚĚTÉJZZÍÍ.OÍŘ....._...................._........ ......393?
<og+07m75 .......3;?0
(1+o,7>*1.o 17'0

sišíaíáěěZelíZešěžělžíěiZZIIZIZIIIIZII“"'"ZZIIIIZIZZZZIZZIZII :::"“'7íé2=

"'2::: 11:11:21"
ak.!ĚAfzthJ.—ft2:9.4rá....................'ŽÍ....._.......ŽŽZÍZ.... ......šěš
(oesosww „......939

0
Konec provozního součtu 35.11

64 711491272RZ2 Izolace ochrannou textilií svislá včetně dodávky geotextilie

.."!2.. .....3239 13090 253500
skladb=a>222 ......??;?9
Sk'adbabm
skladba c):O

I_----přeplátování prstencem z asf.|epenky kus 14,00 900,00 12 600,00

Ě_----přetavením prstencem z asf.lepenky kus 5,00 840,00 4 200,00
67 711823121RT2 Montáž nopovéfólie svisle včetně dodávky fólie m2 10310 14500 14 949,50

žěšášěšíéšěvlěěššěěIsššěššuíiÍZIL............IIIZIÍÍZII.ŽZÍIZIZ :::::::::::
skladbaa>222 ......š?.-?9
skiadbab>519....„?3;?9
skladba c):(1,5*2.6)A(0.3*D 3)+(8 0*2.35)—(1.5*2 2)-(O_B8*0.4) 19,04 .

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Í“ Slegý rozgočet

Ob'ekt: 01 Odvlhčenísevernístěn v1.PP

Konec provozního součtu ............... _____10_3_,1_4

711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 1išty

...m... ......ĚM? 14000 554000
Z.?ĚŠĚĚ'ÍR[QY?šUŽÚÝÉQÉĚÉÉ...._._.................................
5.51.3502?.€>.<.Qv.7.+.1»š22.f9;0f.5...... ......393?

9.9:92110:1........IIIIIIZZII:::....._...........„ „...???
030353 .. . .......9;??

5.0.8552?HP.)!?;??iQ—ŘŘÉQ13.1f94??_+.1.—9š3.ž1=.5.>......................_ __.____?,?Ž'
(?.???.9—3613;Žěf9Éi1.—.7.5i<2?ífěž3i??R-řiíZ—F)..........._........ ........7;Ž3
(Eflvřšti??:??fJIl-ijlěž.................................... ......393?
(9.932?.tQíífl1%?33i1-ŽŘÉ95L..........................._... ____.__f3;'ř?

0
'ĚPPÉÉPIPř'PřIÝPRĚPHČĚP...............__........_..._......_.____ ___...9Í;??
61,0 61,00

[%!—__“

_
70 713120040RAA Izolace podlah tepelná - podlahový polystyren tloušťka 40

mm
__________________________________ _________ _qu __

8,30 180,00 149400 ;l-—--
71 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 330 45,00 373,50 ĚI-_---_
72 713471111R00 izolace rozvodů potrubí pod stropem - adstrstáv. ;

iřPJĚÉÉÍ'PRYĚ!?!?FÉ.*.'ŘWI'ÉÉĚÉ'řřÉĚfš/ĚÍPÉĚE.......... ...m... ________3_,39 1 50030 455000

73 722181211RT3 Izolace návleková pro rozvody UT a TUV m 18,00 70,00 1 260,00l-_---

DN 100/125 kus 1,00 2 700,00 2 700,00

45/30/5mm, vč.kotvení, povrch.úprava žánzink. kus 1,00 1 400,00 1 400,00

45/30/5mm, vč.kotvení, povrchúprava žánzink. kus 1,00 1 450,00 1 450,00

“__-q--45/30/5mm, vč.kotvení, povrch.úprava žánzink. kus 2 650,00 15 900,00

ZčtKčSťgHŘcĚZŠIIífďntéků/n'rfŽ/í;

82 771101210R00 Penetrace podkladu pod d1ažby - vnitřní m2 530 40,00 332,00I-—I--
spánhmota m 11,00 120,00 1 320,00 ;

84 771479001R00 'ezání dlaždic keramických pro soklíky m 1130 100,00 1 100,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



:: ;i

Slegý rozpočet

Ob'ekt: 01 Odvlhčeníseverní stěn v 1.PP

771575109RT4 Montáž podlah keram.,hl. do tmele 30x30 cm lepidlo,

Spafhmma „!“.2... ......339 54090 “452,00É--I--
59764231b Dlažba keramická 30x30cm m2 10,00 400,00 4 000_00

ZíěšášěšíěčěžěžšE'íěšěěěšěIIIÍÍZŽIIŽZÍŠŽÍÍÍÍÍÍÍÍIÍZZIZIQZÍŽÍŽŠ ŽŽŽŠIIŽÍÍÍ

“0111.„....3.-?3
Konec provozního součtu 9793

100 """íšíób

%
_

781675116RV6 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, š.4OCm

'?PÍÝĚCZFÉ'ĚFPÉĚ.........._............_................ ..."1....._.._.9.vš39 21090 205800 ,

Z.?š?3??.et???švíhešfšeššta.....„........_........................ í
www„...???

Konec provozního součtu 978

59777003 Obklad keramický mrazuvzdorný m2 500 52090 2 500,00

%?ššíěšíéčěvíěěšvšáéZsššéššéIZÍIZIZIIIZZZZZIZZIZIZZZIÍZZI.ZZZIZZZ 21:11:12:
sk'adbfwwow .......?.—?9
Konec provoznřho součtu 430

50 ........5.00

92 783950010RAA Oprava nátěrů stáv.okenních mřížísyntet.lakem oškrábání,

1XKWC'+'Xema*' ..[“12.. .....2339 24090 511290
Zacatekmvomhosoucw

Konec provozního součtu 21,3? Š

93 783950010RAB Odstmátěrů, odrezivění stávxoštů angl.dvorků + nová úprava
:

Zárovymz'"kova"'m ..["Ě.. ....__3?-_»É39 45090 576090

Zacafewovozmhosoucw

Kone???????_???9.???.čše'.._...._..............._.._........._..... ......JFÉ?
1375 12,30

94 784191301R00 Penetrace podkladu univerzální1x m2 152,30 20,00 324530

96 784402801R00 Odstraněnímalby oškrábánímvmístnostino 3,8m m2 9220 3200 2950140

z:?ššitškíěčěvíěžěšňělěěššžu.Ž.......ÍÍŽÍÍÍÍŽŽŽŽÍŽŽŽZIŽ..„...ÍÍÍÍŽÍ ZÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍ
techmístnost'3,6*3.05______________________ __ 193?
15 ""-450

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Slepý rozpočet

'

_20220008
MS Perníková chaloupka Kutnohorská 101 Rozpočet: 20220008

., fííž/Fáíwpábšíýcn/vaMř/MEGÍWĚ
*; 553.355.PPĚIĚIYNŠJJf?;?.5žÍ2.Í2.».5-22................................... .....__2_5;'ř?

, ' 11;?:Šl—ĚĚÍÍĚJ?_(ÝSÉQQŠŽ...........__............_............... “2-35

, Lžš?Y?IR'YPP$?.—9Í%—.3Éž........ """-475
'

„1.4 _ '"""ÍTízb

<ŽŠŠÍÍŠŠŠ€ĚLŠŽÍÍÍÍ:ŽÍŽÍÍŽÍÍÍÍ:::ÍÍÍÍÍÍÍŠÍÍÍÍÍÍÍZÍÍ..ŽÍŽÍÍÍ ÍmÍÍ'šŠŠ"
*Eěfšřřžěí??;€%řš;fž?2í%i2_5ž3_..._................................... .ÍZÍ..'2ě'—žš
1.6311.2.3.t1.,.2.>.+.<aě©f9—39z„.............._....................... .Í—šlěš
EĚÍPIĚVPF;$%íě't?;ě?ží%í%?.3....... ...I „2.5%
142—0..2.8.í1.v.2.>.+.<a%©:9,3ěz........ÍZ..__....................._.._. .....Ífšěš
599.82Pfeypšníno.%?y.<“=_=9....._.... 92417
92,2 """ěžžb

97 784403801R00 OdstraněnímalebomytímvmístnostiHd03,Bm-stropy m2 3550 2030 71090

ŽěšěšěšěĚěžěěěššěšěěěíš:.::::""""""""ÍÍ:Í.Í"""

ě?.11%.8.5.__...................._..__ÍÍ:ÍŽÍ..WWII:...„ÍÍÍÍÍ „.W—ŠŠŠ %
<39fšfa92tí23í292...___......._........ """švšě
2.422.Í2.)f*.5._.....

.
„""-"7.3.5

23.21.33.....ÍÍ...._...ÍÍ:Í..... "'"-"553
Mže.Pf9y9?_n.íb9.?9y.č3y...........:ÍÍZÍÍ'...""W'Í.ÍÍÍÍÍ:" """—35751
35,5

' "
"""ššÍšb ,

j

?

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



., 1 s
!(

.
še

..,

A

\Q \_._
.

ff %
0 5.7
"— D:“* x
)L"

UJ
5 co

., 1 s
!(

.
še

..,

A

\Q \_._
.

ff %
0 5.7
"— D:“* x
)L"

UJ
5 co


